
KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟ΢
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗ΢

΢ΤΝΟΛΙΚΟ

΢ ΥΡΟΝΟ΢

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗ΢

΢ΤΝΟΛΙΚΟ

΢ ΥΡΟΝΟ΢

΢ΤΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

22,00

5,00

8,00

8,00

9,00

10,00

21,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

5,00

0,00

0,00

0,00

1,00

2,00

2,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 0 30,34

36,1851,094 4

30,9252,62

57,73

4

45,08

43,02

29,38

34,60

0 29,9160,375

- R1-Elim

-

28,54

0 4 27,65

44,58

45,51

0 4

45,3862,71

48,07 0 27,37

ΓΦ2
ΒΑΡΛΑΜΟΤ ΢ΟΦΗΑ

ΑΗΟΒ

ΒΞ4
΢ΣΔΡΓΗΟΤ-ΓΗΑΚΔΕΟΓΛΟΤ ΓΖΜΖΣΡΖ΢

ΗΟΑ
VERTIGO DU CHATEAU D EAU

1

R1-Elim

- R1-Elim

62,44

42,38

42,6663,94

64,382 0 31,52

ΚΜ8
ΒΡΑΓΚΟΤ ΢ΑΡΛΟΣ

ΑΟΗ
HERMES

33,5244,93

49,240 0

32,2649,84

51,780 0 33,40

28,45

ΑΗΟΑΣ 12 73,59 9

25 ΘΚ6
ΜΗΥΔΛΑΚΖ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢-ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢

ΗΟΜ
LUCKY N

24 ΔΔ8
ΚΤΡΗΑΚΗΓΖ΢ ΘΔΟΥΑΡΖ΢

VAN DER WEYDEN C

67,21 418

ΗΠΠΟ΢ 10 82,56 0

SALVATORE

23 Φ70
ΜΗΥΑΛΟΠΟΤΛΟΤ ΗΧΑΝΝΑ

ALLEGRO

0

0

26,10

28,31

28,31

30,00

21,3638,720 0

50,56

51,70

0

0

0

0

Β' ΦΑ΢ΗA' ΦΑ΢Η

36,53

22 ΘΦ2
ΚΑΣ΢ΗΦΔΡΖ΢ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢

ΗΟΑ 8 54,39 1

ΗΟΒΟΠ
SCRATCH

1 ΗΠΟΑ
΢ΑΝΓΑΛΣΕΟΠΟΤΛΟΤ Η΢ΗΓΧΡΑ

LOLLIPOP

ΙΠΠΟ΢/ΙΠΠΕΑ΢

Υ07

3 ΓΗ5
PATRONIS GERARDOS

NOLA DE COSNIERE

2 ΖΘ3
ΣΑΛΗΑΚΖ ΑΡΣΔΜΗ΢

0

0 0

0 0

1 0

0

ΗΟΚΟΤΒ
RINALDOS KING

ΑΟΣ

ΗΟΚΔΝ

ΗΟΒ

55,44

43,14

44,45

0

0

6 ΘΦ1

ΓΑΡΔΜΑ ΑΡΡΗΑΝΑ

POSITIVO DELLE ROANE

STEVIDOS

3 ΗΞ1
ΥΡΗ΢ΣΟΠΟΤΛΟΤ-ΜΑΡΓΔΛΖ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΑ-ΜΑΡΗΑ

4

ΓΑΡΔΜΑ ΑΡΡΗΑΝΑ

ΗΟΒΟΠ

0

4

5 Φ21
ΚΑΡΑΗΑΚΟΦΟΓΛΟΤ ΠΑΝΑΓΗΧΣΖ΢

7 ΚΧ8

ΗΠΟΑ8 ΔΤ6

ΗΠΠΟ΢

8

ΠΑΠΑΓΟΠΟΤΛΟΤ ΑΛΔΞΑΝΓΡΑ-΢ΧΣΖΡΗΑ

CALICE

ΚΑΡΜΑΝΟΒ ΒΑΛΔΡΗ

AMONA Z

1

ΑΟΣ
GERTRUDIS

9 ΚΧ7 ΗΠΠΟ΢
COSMO

ΚΟΡ΢ΟΛΟ΢ ΓΗΧΡΓΟ΢
10 ΗΦ2

13 ΑΚ7
ΓΗΑΡΔΝΖ ΔΛΔΝΖ

LOU

11 ΘΤ5
ΠΑΠΑΓΟΠΟΤΛΟΤ ΑΛΔΞΑΝΓΡΑ-΢ΧΣΖΡΗΑ

ΗΠΟΑ
NOISETTE DE QUIBOU

12 ΖΦ7
ΜΖΣΡΟΠΟΤΛΟΤ ΑΝΝΑ

ΗΟΒ
STAR

15 ΖΦ6
ΚΑΠΔΣΑΝΟΤ ΜΑΡΗΑΝΝΑ

ΗΟΒΟΠ
IRMANI VANT RUITERSHOF

14 ΑΤ9
ΑΗΝΑΣΕΟΓΛΟΤ ΢ΟΦΗΑ-ΜΑΡΗΑ

ΗΟΘΡΑΚ
DARCIA V

19 ΔΒ1
ΓΑΛΛΗΟ΢ ΓΗΑΝΝΖ΢

ΗΟΡ
ELDI

17 Υ42
΢ΣΗΚΑ ΔΤΓΔΝΗΑ

IOMS
GLOBUS

18 ΓΔ3

16 Ρ89

ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΑΚΖ ΝΑΤ΢ΗΚΑ
ΗΑΟΥ

FERNANDO

ΜΖΣ΢ΗΟΤ ΥΡΗ΢ΣΗΝΑ
ΑΟΗ

GUDZUN

21 ΚΠ8
ΜΑΛΑΣΡΑ ΑΘΑΝΑ΢ΗΑ

ΗΟΚΔΝ
ADMIRAL

ΜΠΑΛΗΟΤ΢Ζ ΒΑ΢ΗΛΗΚΖ
ΗΟΑ

BIZSU II-DREAK ADMIRALIS

20 ΘΜ5

ΙΟΒΟΠ GRAND PRIX* 2019

Ελεύθερης ΢σμμετοτής (0.90 μ) ΑΓΩΝΙ΢ΜΑ 1 - 0,80-0,90 μ.

ΙΠΠΙΚΟ΢ ΟΜΙΛΟ΢ ΒΟΡΕΙΩΝ ΠΡΟΑ΢ΣΙΩΝ

Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5

΢άββατο, 9 Μάρτιος 2019

12/03/2019 - 11:03 1 ΑΠΟ 2



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟ΢
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗ΢

΢ΤΝΟΛΙΚΟ

΢ ΥΡΟΝΟ΢

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗ΢

΢ΤΝΟΛΙΚΟ

΢ ΥΡΟΝΟ΢

΢ΤΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

Β' ΦΑ΢ΗA' ΦΑ΢Η

ΙΠΠΟ΢/ΙΠΠΕΑ΢

ΙΟΒΟΠ GRAND PRIX* 2019

Ελεύθερης ΢σμμετοτής (0.90 μ) ΑΓΩΝΙ΢ΜΑ 1 - 0,80-0,90 μ.

ΙΠΠΙΚΟ΢ ΟΜΙΛΟ΢ ΒΟΡΕΙΩΝ ΠΡΟΑ΢ΣΙΩΝ

Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5

΢άββατο, 9 Μάρτιος 2019

ΗΟΚΟΤΒ - R1-Elim

ΔΗΟ - R1-Elim
ALADIN VAN OVERIS

ΔΓ7
JORGENSEN-VERNIKOU AMALIA

Ο47
ΥΑΣΕΖ΢ΣΑΤΡΑΚΖ΢ ΔΛΔΤΘΔΡΗΟ΢

AIMEE

- R1-ElimΗΠ3
ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΑΓΟΤ ΢ΣΤΛΗΑΝΖ

ΔΗΟ
KONCHE F LAFONTEN

- R1-ElimΓΦ2 ΑΗΟΒ
BAGIRA

12/03/2019 - 11:03 2 ΑΠΟ 2



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟ΢
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗ΢

΢ΥΝΟΛΙΚΟ΢ 

ΧΡΟΝΟ΢

4

90,144

6 107,77

73,22

75,98

80,61

93,33

91,3

0

84,17

81,89

91,12

26 ΗΣ7

79,94

81,670

77,14

78,30

ΚΑΡΑΓΔΧΡΓΟΤ ΑΜΑΝΣΑ
ΗΟΔ

72,72

76,030

6 107,05

ΗΠΠΟΚ 4 97,1424 ΘΓ7
ΓΡΟΤΓΑ΢ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢

CERENITY DU WERFAT

25 ΚΟ1
ΦΟΤΚΖ ΝΑΣΑ΢΢Α

ΗΟΒ
CASALL S DREAM

70,1

71,84

ANA BELL

23 ΓΦ5
ΓΟΤΝΑΡΑ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΑ

SAMOS

22 ΕΞ6
΢ΤΝΣΑΚΖ΢ ΜΗΛΣΗΑΓΖ΢

63,230

ΗΟΒΟΠ 4 96,74

0

0

0

0

93,03

ΗΠΟΑ

ΗΠΠΟΚ

ΗΠΟΑ

91,73

0

0

0

72,41

66,23

1 IOMS
ΚΑΛΑΝΣΕΟΠΟΤΛΟΤ ΢ΟΦΗΑ

SHAKIRA Z

ΑΗΟΒ 4

0

4

ΙΠΠΟ΢/ΙΠΠΕΑ΢

ΗΕ6

3 Φ32
ΑΝΣΧΝΟΠΟΤΛΟ΢ ΢ΧΣΖΡΗΟ΢

BY CHANCE

2 Υ07
΢ΑΝΓΑΛΣΕΟΠΟΤΛΟΤ Η΢ΗΓΧΡΑ

LOLLIPOP

CAMILLA

ZEVS

4 Χ96
ΠΑΡΑ΢ΥΑΚΖ ΑΜΑΡΤΛΛΗ΢

ΑΗΟΒ
LESOURISSO

4

4

5 ΗΥ1
ΚΟΝΣΗΕΑ ΦΡΑΝΣΕΔ΢ΚΑ

7 ΚΝ8

6 ΚΞ4

ΦΟΤΡΛΖ ΘΔΣΗ΢

ΗΟΑ

ΔΗΟ

4

ΦΔΛΛΟΤΡΖ ΓΖΜΖΣΡΑ-ΜΑΡΗΑ

ALMERIA DE MONTY

ΠΟΛΤΥΡΟΝΟΠΟΤΛΟ΢ ΑΝΓΡΔΑ΢

GRC SAHARA

0

0

ΛΑΛΗΧΣΖ ΑΡΔΣΖ (ΣΗΣΗΚΑ)
9 ΒΡ9 IOMS

GEORGENHOFS LUDWIG

ΗΟΜ8 ΓΒ9

ΑΟΗ
GUDZUN

11 ΓΟ7
ΡΟΤ΢ΟΠΟΤΛΟΤ ΔΗΡΖΝΖ

ΗΟΒΟΠ
AMINKA

ΜΖΣ΢ΗΟΤ ΥΡΗ΢ΣΗΝΑ
10 ΓΔ3

13 ΓΜ7
ΠΟΠΠ ΢ΔΜΔΛΖ

ΔΗΟ
ARABELLA II

12 ΕΒ8
ORTONA SOFIA-ZOE

ΗΟΜ
WEE MAC

15 ΗΟ3
ΑΜΠΑΡΣΕΗΓΖ ΒΑ΢ΗΛΗΚΖ

ΗΟΘΡΑΚ
KINCSEM ANTIGONE

14 ΗΔ9
ΚΟΝΣΟΚΧΝ΢ΣΑΝΣΖ ΗΧΑΝΝΑ

ΗΟΚΑΛ-ST.G
CARDINI

19 ΚΝ9
KARLEONE DANIELA

ΑΗΟΑΣ
DROGIDA REBELLIS

17 ΖΘ3
ΣΑΛΗΑΚΖ ΑΡΣΔΜΗ΢

ΗΟΒΟΠ
SCRATCH

18 ΑΓ6

16 ΗΞ1

ΜΑΡΣΗΝΖ ΜΟΝΗΚΑ
ΗΑΟΦ

APOLON

Α΢ΠΡΟΤΛΖ ΓΔ΢ΠΟΗΝΑ
ΑΗΟΒ

BALTYMOR

21 ΚΚ1
ΠΑΠΑΓΟΠΟΤΛΟΤ ΑΛΔΞΑΝΓΡΑ-΢ΧΣΖΡΗΑ

ΑΟΣ
CONVENI S CHAPEAU

ΥΡΗ΢ΣΟΠΟΤΛΟΤ-ΜΑΡΓΔΛΖ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΑ-ΜΑΡΗΑ
ΗΟΚΟΤΒ

RINALDOS KING

20 ΚΟ6

ΗΟΒΟΠ GRAND PRIX* 2019

Δλεύθερης ΢σμμετοτής (1.00 μ) ΑΓΧΝΗ΢ΜΑ 2 - 1,00 μ.

ΗΠΠΗΚΟ΢ ΟΜΗΛΟ΢ ΒΟΡΔΗΧΝ ΠΡΟΑ΢ΣΗΧΝ

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1

΢άββατο, 9 Μάρτιος 2019

12/03/2019 - 11:35 1 ΑΠΟ 2



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟ΢
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗ΢

΢ΥΝΟΛΙΚΟ΢ 

ΧΡΟΝΟ΢

63,2301 IOMS
ΚΑΛΑΝΣΕΟΠΟΤΛΟΤ ΢ΟΦΗΑ

ΙΠΠΟ΢/ΙΠΠΕΑ΢

ΗΕ6

ΗΟΒΟΠ GRAND PRIX* 2019

Δλεύθερης ΢σμμετοτής (1.00 μ) ΑΓΧΝΗ΢ΜΑ 2 - 1,00 μ.

ΗΠΠΗΚΟ΢ ΟΜΗΛΟ΢ ΒΟΡΔΗΧΝ ΠΡΟΑ΢ΣΗΧΝ

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1

΢άββατο, 9 Μάρτιος 2019

10 109,41

8 114,96

33 ΓΥ8
΢ΚΛΑΒΔΝΗΣΖ ΣΕΧΡΣΕΗΑ

ΑΗΟΔ
CAMPUS

COSMO
32 ΚΧ7

ΓΑΡΔΜΑ ΑΡΡΗΑΝΑ
ΗΠΠΟ΢

ΑΗΟΒ 8 91,8

NAGANO

31 ΓΘ4
ΠΑΠΗΓΑ΢ ΠΔΣΡΟ΢

30 ΚΓ2
ΑΗΝΑΣΕΟΓΛΟΤ ΔΛΔΝΖ

ROGER

6 107,77

ΗΟΘΡΑΚ 8 90,63

8 87,31

ΔΒ1
ΓΑΛΛΗΟ΢ ΓΗΑΝΝΖ΢

ΗΟΡ 81,62

8 63,87

8

29 ΗΞ7
ΜΔΣΑΝΗΑ΢ ΥΡΖ΢ΣΟ΢

IOMS
TOPAZE DE BREKKA

28
ELDI

27 ΚΡ8
VELEA VALENTIN

IOMS
PRINCE WICKED CAPITOL

26 ΗΣ7 ΗΟΔ
LUDEVICO

IOMS - Elim
LOUISAN 3

34 ΖΦ6
ΜΑΡΓΑΡΗΣΗΓΖ΢ ΔΤ΢ΣΡΑΣΗΟ΢

ΗΟΚΟΤΒ

ΑΤ9
ΑΗΝΑΣΕΟΓΛΟΤ ΢ΟΦΗΑ-ΜΑΡΗΑ

ΗΟΘΡΑΚ

21 118,96
VENUS DU FAUBOURG

Φ51
ΚΟΚΛΑΚΗΕΟΓΛΟΤ ΗΧΑΝΝΖ΢

- Elim
DARCIA V

ΔΓ7
JORGENSEN-VERNIKOU AMALIA

ΗΟΚΟΤΒ - Elim
AIMEE

ΗΟΑ - Elim
DAGLAS

ΘΓ9
ΚΑΡΜΑΝΟΒ ΚΤΡΗΛΛ

ΗΠΟΑ

ΖΦ6
ΚΑΠΔΣΑΝΟΤ ΜΑΡΗΑΝΝΑ

ΗΟΒΟΠ

- Elim
JAKES DREAM 

ΗΤ9
ΥΡΤ΢ΟΥΟΗΓΟΤ ΔΛΗ΢΢ΑΒΔΣ

- Elim
IRMANI VANT RUITERSHOF

ΔΞ7
GRAVES CHRISTINA

ΔΗΟ - Ret
INQUISITIVE

ΗΟΒΟΠ - Ret
INKIES BIANCALUNA

ΚΧ8
ΓΑΡΔΜΑ ΑΡΡΗΑΝΑ

ΗΠΠΟ΢ - Ret
CALICE

ΚΣ1
ΓΟΤΝΑΡΑ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΑ
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟ΢
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗ΢

΢ΤΝΟΛΙΚΟ

΢ ΥΡΟΝΟ΢

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗ΢

΢ΤΝΟΛΙΚΟ

΢ ΥΡΟΝΟ΢

΢ΤΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

4,00

5,00

6,00

8,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

0,00

0,00

4,00

4,00

4,00

4,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 0 26,16

26,5741,764 0

25,1644,04

40,79

4

0 23,99

29,25

27,06

27,26

25,73

35,38

4 24,97

6

4 25,8142,420

4 41,12

0

24,23

0 0 27,63

44,50

45,07

4 0

26,1941,85

44,90 0 27,55

28 ΚΤ9
ΚΑΣΣΖ΢ ΗΧΑΝΝΖ΢

ΗΟΒΟΠ

27 ΚΠ5
ΚΟΤΒΑΡΑ΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢

IOMS
HIP HOP GP DU BOIS MADAME

0

41,75

5 48,67

44,55

25,75

25,7844,05

43,660 0 26,16

26 ΖΔ4
DE RIJCKE RIEN

IOMS
JAMIRO VAN DE BOSLANDHOEVE

25,0039,98

45,050 0

22,7243,04

41,990 0 23,80

29,67

ΑΟΗ 4 47,30 0

25 ΘΖ1
KARLEONE DANIELA

ΑΗΟΑΣ
FRANKO

24 Κ΢9
ΠΗΣ΢ΗΚΟΤ ΓΖΜΖΣΡΑ

COLA LIGHT

38,85 40

ΗΟΘΡΑΚ 0 46,07 4

SPEEDY

23 ΗΦ9
ANTAL SANDOR-ZOLTAN

RAMON DEL MAR

0

0

20,08

20,12

20,78

22,42

19,5239,260 0

38,65

42,69

0

0

0

0

Β' ΦΑ΢ΗA' ΦΑ΢Η

26,85

22 ΕΧ8
ΚΡΟΤ΢ΚΟ΢ ΗΧΑΝΝΖ΢

ΑΟΗ 0 44,48 4

ΑΗΟΔ
HAVANNA VANT STEENPUTJE

1 ΑΗΟΑΣ
KRASIMIROV ALEXANDER

ARD DOOLAN

ΙΠΠΟ΢/ΙΠΠΕΑ΢

ΘΡ6

3 ΘΒ3
DE RIJCKE RIEN

LUTZOW

2 ΖΤ9
ΣΟΚΖ ΢ΟΦΗΑ

0

0 0

0 0

0 0

4

ΗΠΠΟΚ
VIVENDI COLT

ΑΗΟΒ

IOMS

ΑΗΟΒ

47,81

41,43

42,72

0

0

6 ΑΓ6

ΚΤΠΡΑΗΟ΢ ΗΧΝ

BORIS DU MELNIRE-10

BALTYMOR

4 ΑΤ6
ΓΡΟΤΓΑ΢ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢

0

ΠΑΠΗΓΑ΢ ΠΔΣΡΟ΢

ΔΗΟ

0

0

5 ΚΑ9
ΠΑΡΑ΢ΥΑΚΖ΢ ΢ΤΜΔΧΝ

7 ΖΗ5

ΗΟΒΟΠ8 ΓΟ7

ΗΟΔ

4

Α΢ΠΡΟΤΛΖ ΓΔ΢ΠΟΗΝΑ

CARAAT Z

ΡΟΤ΢ΟΠΟΤΛΟΤ ΔΗΡΖΝΖ

AMINKA

0

ΗΟΡΟΓ
ICARUS DE BEAUTY

9 ΓΘ4 ΑΗΟΒ
ROGER

ΦΟΤΡΛΖ ΘΔΣΗ΢
10 ΚΝ8

13 ΗΤ1
ΑΗΝΑΣΕΟΓΛΟΤ ΔΛΔΝΖ

ALMERIA DE MONTY

11 ΗΓ1
ΦΑΚΚΑ΢ ΢ΑΒΒΑ΢

ΗΟΘΡΑΚ
CHINA DU NERONRY

12 ΗΦ1
ΓΔ΢ΣΔΦΑΝΟ΢ ΜΑΡΗΟ΢

ΗΟΜ
CONTESSA

15 ΒΛ6
΢ΚΛΑΒΔΝΗΣΖ ΔΤΑΓΓΔΛΗΑ-ΝΔΦΔΛΖ

ΑΗΟΔ
ELISA

14 ΗΘ2
ΠΟΠΠ ΢ΔΜΔΛΖ

ΔΗΟ
ADRIAN BALBOA

19 ΚΦ7
ΠΟΠΠ ΢ΔΛΖΝΖ

ΔΗΟ
DAKNAAN

17 ΘΥ2
ΚΔ΢Η΢ΟΓΛΟΤ ΓΑΦΝΖ-ΑΝΝΑ

ΗΟΚΔΝ
CARINE

18 ΗΡ8

16 ΚΑ3

ΠΗΣ΢ΗΚΟΤ ΓΖΜΖΣΡΑ
ΑΟΗ

COHIBA

DE RIJCKE RIEN
IOMS

HOPALONG HANS

21 ΚΘ3
ΠΑΛΔΓΓΑ΢ ΓΗΟΓΔΝΖ΢

ΗΟΚΑΛ-ST.G
DEWARS

ΠΑΠΠΑ ΜΗΛΔΝΑ ΜΑΡΗΑ
ΗΑΟΦ

EH BIEN VAN T AND L

20 ΗΘ9

ΙΟΒΟΠ GRAND PRIX* 2019

Ελεύθερης ΢σμμετοτής (1.10 μ) ΑΓΩΝΙ΢ΜΑ 3 - 1,10 μ.

ΙΠΠΙΚΟ΢ ΟΜΙΛΟ΢ ΒΟΡΕΙΩΝ ΠΡΟΑ΢ΣΙΩΝ

Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5

΢άββατο, 9 Μάρτιος 2019
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟ΢
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗ΢

΢ΤΝΟΛΙΚΟ

΢ ΥΡΟΝΟ΢

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗ΢

΢ΤΝΟΛΙΚΟ

΢ ΥΡΟΝΟ΢

΢ΤΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

Β' ΦΑ΢ΗA' ΦΑ΢Η

ΙΠΠΟ΢/ΙΠΠΕΑ΢

ΙΟΒΟΠ GRAND PRIX* 2019

Ελεύθερης ΢σμμετοτής (1.10 μ) ΑΓΩΝΙ΢ΜΑ 3 - 1,10 μ.

ΙΠΠΙΚΟ΢ ΟΜΙΛΟ΢ ΒΟΡΕΙΩΝ ΠΡΟΑ΢ΣΙΩΝ

Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5

΢άββατο, 9 Μάρτιος 2019

7,00

0,00

2,00

18,00

8,00

15,00

22,00

0,00

8,00

8,00

8,00

52,48

33 ΚΣ1
ΓΟΤΝΑΡΑ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΑ

ΗΟΒΟΠ 18 52,49 4 30,07

5 48,86
D CITYSE

1032 Κ΢2
ΚΑΡΑΗΝΓΡΟ΢ ΑΘΑΝΑ΢ΗΟ΢

IOMS

27,67

4 25,53

ΑΟΗ 8 43,11 0

ΑΗΟΒ 4 43,58 4
ANA BELL

31 ΗΦ6
ΜΖΝΓΡΗΝΟΤ ΜΑΡΗΑ

30 ΕΞ6
΢ΤΝΣΑΚΖ΢ ΜΗΛΣΗΑΓΖ΢

ANACONDA CC

25,73

4 45,36

4 24,97

29 ΗΟ3
ΑΜΠΑΡΣΕΗΓΖ ΒΑ΢ΗΛΗΚΖ

ΗΟΘΡΑΚ
KINCSEM ANTIGONE

4 41,1228 ΚΤ9 ΗΟΒΟΠ
VENEUR DE ST HUBERT

ΔΗΟ 1 51,78 -

INKIES BIANCALUNA

ΖΓ3
ΒΟΓΛΖ ΥΡΤ΢ΟΤΛΑ-ΔΒΔΛΗΝΑ

R2-Elim
SAIGON 32

ΗΟ2
ΚΑΡΑΓΔΧΡΓΟΤ ΑΜΑΝΣΑ

ΗΟΔ - R1-Elim

IOMS 0 46,47 0

CLINTENDOR

ΔΛ ΗΧ6
VELEA VALENTIN

20,95
BILLY WHISTLE

ΔΛ ΗΒ8
ΓΡΑΚΑΚΖ΢ ΓΖΜΖΣΡΖ΢

ΗΟΒΟΠ 7 56,91 0 29,78

ΗΟΒΟΠ - ΔΛ -

ERANO VD HORST

ΔΛ ΗΓ6
ΠΑΛΔΓΓΑ΢ ΛΔΧΝΗΓΑ΢

-
MALIBU VD WITHOEVE

ΔΛ ΗΟ9
ΜΑΡΣΗΝΖ ΜΟΝΗΚΑ

ΗΑΟΦ 0 45,06 0 26,58

ΗΟΒΟΠ 2 55,34 0

DIMARO

ΔΛ ΕΤ5
ΚΟΤΣ΢ΟΓΗΑΝΝΖ΢ ΠΑΝΑΓΗΧΣΖ΢ (ΠΑΡΗ΢)

29,51
DAOUSCHKA

ΔΛ ΕΡ6
ΚΡΔΜΗΧΣΖ΢ ΔΤΘΤΜΗΟ΢

ΑΟΗ 14 70,96 4 29,48
LUK
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟ΢
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗ΢

΢ΤΝΟΛΙΚΟ΢ 

ΥΡΟΝΟ΢

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗ΢

΢ΤΝΟΛΙΚΟ΢ 

ΥΡΟΝΟ΢

ΙΟΒΟΠ GRAND PRIX* 2019

Δλεύθερης ΢σμμετοτής (1.20 μ) ΑΓΩΝΙ΢ΜΑ 4 - 1,20 μ.

ΙΠΠΙΚΟ΢ ΟΜΙΛΟ΢ ΒΟΡΔΙΩΝ ΠΡΟΑ΢ΣΙΩΝ

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.2

΢άββατο, 9 Μάρτιος 2019

ΖΔ6
ΦΡΑΓΚΟΓΗΑΝΝΖ-ΜΑΣ΢Α ΗΡΜΑ

ΗΟΔ
REHXACO LOUWENN

20 ΚΘ5

18 ΘΡ6

16 ΕΧ9

ΗΟΜ
MISTER CHAYOTTE Z

KRASIMIROV ALEXANDER
ΑΗΟΑΣ

ARD DOOLAN

ΠΑΛΔΓΓΑ΢ ΓΗΟΓΔΝΖ΢
ΗΟΚΑΛ-ST.G

LORDANO

ΓΑΝΑΛΖ ΑΝΝΑ-΢ΟΦΗΑ

17 ΚΟ9
VAN BERKEL LAUREN

ΗΟΜ
CHANCE DE LA LOGE

19 ΔΣ5
ΜΔΗΜΑΡΗΓΖ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢

ΑΟΗ
LARIMAR DES BAUMES

14 ΖΓ3
ΒΟΓΛΖ ΥΡΤ΢ΟΤΛΑ-ΔΒΔΛΗΝΑ

ΔΗΟ
SAIGON 32

14 ΒΑ1
ΓΔΝΓΡΗΝΟΤ ΔΤΑΓΓΔΛΗΑ (ΔΛΗΝΑ)

ΗΠΟΑ
LANDO 303

12 ΖΣ9
ΥΑΣΕΖΑΡΓΤΡΖ΢ ΑΠΟ΢ΣΟΛΖ΢

IOMS
AFRICA

13 ΗΗ2
Σ΢ΔΡΡΤ-ΝΣΑΟΤΝ΢ JAQUELINE

ΗΟΑ
CARRINGIO Z

11 ΗΟ5
ANTAL SANDOR-ZOLTAN

ΗΟΘΡΑΚ
SZILAJ TODOR

ΠΑΡΑ΢ΥΑΚΖ΢ ΢ΤΜΔΧΝ
10 ΚΑ9

4

ΗΠΠΟΚ8 Κ΢1

ΔΗΟ

ΑΗΟΔ

9 ΓΟ9 IOMS
INTREPID LEONARDO 810

ΠΔΗΜΑΝΗΓΖ ΔΛΔΝΖ-ΜΔΛΗΝΑ

INDY S

0

0

Σ΢ΑΦΑΡΑ ΑΝΣΗΓΟΝΖ

4

ΑΗΟΒ
BORIS DU MELNIRE-10

7 ΗΤ8

6 ΘΗ5

ΣΟΚΖ ΢ΟΦΗΑ

CON TOP

CHUDODEEN GD

ΓΖΜΑΡΑ΢ ΓΗΧΡΓΟ΢

VAUDOU DE LA VAURE

4 ΘΣ8
ΠΑΛΔΓΓΑ΢ ΛΔΧΝΗΓΑ΢

ΗΟΒΟΠ
CHACCELINE 2

5 ΖΕ9
ΓΑΝΑΛΖ ΑΝΝΑ-΢ΟΦΗΑ

ΗΑΟΦ

ΗΟΜ

70,62 -

0 0

0 0

0 2

ΙΠΠΟ΢/ΙΠΠΔΑ΢

ΖΔ9

3 ΘΓ8
ΜΑΡΣΗΝΖ ΜΟΝΗΚΑ

CALYSTA

2 ΚΞ1
KRASIMIROV ALEXANDER

ΑΗΟΑΣ
BALUS FLIRT

1 ΗΟΑ
ΜΠΑΛΗΟΤ΢Ζ΢ ΖΛΗΑ΢

KILDEA CLOVER

-

22 ΚΚ6
ΠΔΗΜΑΝΗΓΖ ΔΛΔΝΖ-ΜΔΛΗΝΑ

ΗΠΠΟΚ 4 71,39 -

421

29,0071,760 0

ΓΙΑΒΑΘΜΙ΢Η1ος ΓΤΡΟ΢

0

0

0

0

0

0

63,61

71,15

71,54

69,42

ΗΟΑ 4 71,47 -

29,81

29,97

30,78

33,20

0

0

24 ΗΧ6
VELEA VALENTIN

BILLY WHISTLE

CANDICE

23 ΕΜ1
ΜΠΑΛΗΟΤ΢Ζ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢

RONDO

35,56

25 ΗΓ6
ΠΑΛΔΓΓΑ΢ ΛΔΧΝΗΓΑ΢

ΗΟΒΟΠ
MALIBU VD WITHOEVE

77,64 - -

IOMS

34,3076,97

67,890 0

31,70

36,3469,77

75,680 0 37,42

41,8667,50

69,390 4

4 33,4373,62

75,31 8 35,50

4 75,87 -

0 - JO-Ret

69,73

76,69

0 - JO-Ret

66,484

69,35

4

- -

- -

-64,71

65,54

-

-

-

-

4 - -

-70,044 -
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟ΢
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗ΢

΢ΤΝΟΛΙΚΟ΢ 

ΥΡΟΝΟ΢

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗ΢

΢ΤΝΟΛΙΚΟ΢ 

ΥΡΟΝΟ΢

ΙΟΒΟΠ GRAND PRIX* 2019

Δλεύθερης ΢σμμετοτής (1.20 μ) ΑΓΩΝΙ΢ΜΑ 4 - 1,20 μ.

ΙΠΠΙΚΟ΢ ΟΜΙΛΟ΢ ΒΟΡΔΙΩΝ ΠΡΟΑ΢ΣΙΩΝ

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.2

΢άββατο, 9 Μάρτιος 2019

ΙΠΠΟ΢/ΙΠΠΔΑ΢

ΖΔ91 ΗΟΑ
ΜΠΑΛΗΟΤ΢Ζ΢ ΖΛΗΑ΢

29,0071,760 0

ΓΙΑΒΑΘΜΙ΢Η1ος ΓΤΡΟ΢

ERANO VD HORST

GIJS

ΔΛ ΗΒ8
ΓΡΑΚΑΚΖ΢ ΓΖΜΖΣΡΖ΢

ΗΟΒΟΠ 11 108,07 - -

- -
CONTESSA

ΖΦ1
ΛΔΒΖ ΑΝΝΑ

ΗΟΔ - R1-Elim

72,75 - -
URANIE D ALBIZIA

36 ΗΦ1
ΓΔ΢ΣΔΦΑΝΟ΢ ΜΑΡΗΟ΢

ΗΟΜ 16 69,82

11 91,85 - -
ANACONDA CC

35 ΘΑ5
GARCIA-MORALES JOSE-FRANCISCO-JORGE

ΗΟΚΔΝ 12

ELISA

34 ΗΦ6
ΜΖΝΓΡΗΝΟΤ ΜΑΡΗΑ

ΑΟΗ

26 ΗΦ2
ΚΑΡΑΚΑ΢ΗΛΖ ΑΓΓΔΛΗΚΖ

ΗΟΚΑΛ-ST.G
LION

27 ΗΤ1
ΑΗΝΑΣΕΟΓΛΟΤ ΔΛΔΝΖ

ΗΟΘΡΑΚ
CHINA DU NERONRY

WELCOM

29 Φ84
ΓΡΟΤΓΑ΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢

ΗΠΠΟΚ
UPPER STAR HERO

28 ΚΞ7
ΜΑΡΗΝΟΠΟΤΛΟΤ ΜΑΡΗΑΝΝΑ

ΗΟΔ 6 88,91

4 80,44

4 79,30

8 69,29

-

- -

-

-

- -

ΚΡΔΜΗΧΣΖ΢ ΔΤΘΤΜΗΟ΢

SPEEDY

ΑΟΗ 8 74,74 -

ΑΟΗ 8 75,44 -

DEMPSY BW

31 ΕΧ8
ΚΡΟΤ΢ΚΟ΢ ΗΧΑΝΝΖ΢

30 ΕΡ5

-

- -

8 80,49
ERODIUM

-32 ΗΟ8
ΚΡΔΜΗΧΣΖ΢ ΔΤΘΤΜΗΟ΢

ΑΟΗ -

33 ΒΛ6
΢ΚΛΑΒΔΝΗΣΖ ΔΤΑΓΓΔΛΗΑ-ΝΔΦΔΛΖ

ΑΗΟΔ 10 86,92 - -
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟ΢
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗ΢

΢ΤΝΟΛΙΚΟ

΢ ΥΡΟΝΟ΢

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗ΢

΢ΤΝΟΛΙΚΟ

΢ ΥΡΟΝΟ΢

΢ΤΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

17,00

4,00

8,00

8,00

8,00

8,00

8,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 8 24,51

R2-Elim42,890 -

30,4665,07

45,08

0

30,60

4 31,4647,164

29,47

4 4 28,87

46,73

43,69

4 4

26,0143,75

45,74 0 32,50

4

66,88

29,34

29,8946,51

47,300 0 32,59

28,4744,32

46,620 0

25,6142,46

45,200 0 27,57

BALUS FLIRT

0

0

23,13

23,84

25,09

25,57

21,9241,980 0

43,99

40,85

0

0

0

0

Β' ΦΑ΢ΗA' ΦΑ΢Η

R2-Ret

ΚΞ1
KRASIMIROV ALEXANDER

ΑΗΟΑΣ - R1-Ret

ΗΟΘΡΑΚ
SZILAJ TODOR

1 ΗΟΜ
ΦΟΤΡΛΖ΢ ΑΛΔΞΑΝΓΡΟ΢

KENO

ΙΠΠΟ΢/ΙΠΠΕΑ΢

ΗΞ8

3 ΓΤ2
ΛΔΒΖ ΑΝΝΑ

COEUR DE LION

2 ΗΟ5
ANTAL SANDOR-ZOLTAN

-

0 0

0 0

0 0

8

ΑΗΟΑΣ
VALENTIJN

ΗΑΟΦ

ΗΟΔ

ΗΟΔ

46,68

42,88

43,23

0

0

6 ΘΘ3

΢ΠΑΝΟΤ ΔΗΡΖΝΖ

CALANDRA 21

ELECTIC ELVIS C

4 ΑΟ2
KRASIMIROV ALEXANDER

4

ΠΟΠΠ ΢ΔΛΖΝΖ

ΗΟΔ

8

0

5 Η΢4
ΛΑ΢ΚΑΡΗΓΖ ΑΗΚΑΣΔΡΗΝΖ

7 ΘΥ8

ΗΟΔ8 ΔΟ2

ΗΟΔ

0

ΜΑΡΣΗΝΖ ΠΑΟΛΑ

COPYRIGHT

΢ΚΑΝΓΑΛΖ΢ ΗΧΑΝΝΖ΢

RUSHDIE ASP

0

ΗΟΒΟΠ
CHICAGO W

9 ΘΠ7 ΔΗΟ
BRANDY SUGAR SKB

΢ΚΑΝΓΑΛΖ΢ ΗΧΑΝΝΖ΢
10 ΗΖ6

13 ΓΝ9
ΓΖΜΑΡΑ΢ ΓΗΧΡΓΟ΢

CONCORDIA 38

11 ΔΡ2
SCHUT HELEN

ΔΗΟ
SACRIPAN GD

12 Η΢7
ΜΑΡΣΗΝΖ ΜΟΝΗΚΑ

ΗΑΟΦ
LET S HOPE VAN HET BRUGGEVELD

15 ΖΦ1
ΛΔΒΖ ΑΝΝΑ

ΗΟΔ
GIJS

14 ΕΑ7
ΒΟΓΓΑΝΟΤ ΚΑΡΟΛΗΝΑ

ΗΟΚΟΤΒ
ANTRAX

19 ΔΣ5
ΜΔΗΜΑΡΗΓΖ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢

ΑΟΗ
LARIMAR DES BAUMES

17 ΚΞ5
ΦΟΤΡΛΖ΢ ΑΛΔΞΑΝΓΡΟ΢

ΗΟΜ
IDEFIX DEL LAGHETTO

18 ΚΞ7

16 ΗΒ3

ΠΑΛΔΓΓΑ΢ ΛΔΧΝΗΓΑ΢
ΗΟΒΟΠ

CHACCELINE 2

ΜΑΡΗΝΟΠΟΤΛΟΤ ΜΑΡΗΑΝΝΑ
ΗΟΔ

WELCOM

ΘΝ7
ΓΔΧΡΓΟΠΟΤΛΟ΢ ΢ΣΑΤΡΟ΢

ΗΟΒ
GLADSTONE VAN DE TRIMBACHHOEVE

ΦΟΤΡΛΖ΢ ΑΛΔΞΑΝΓΡΟ΢
ΗΟΜ

CELEBRITY

ΘΣ8

ΙΟΒΟΠ GRAND PRIX* 2019

Ελεύθερης ΢σμμετοτής (1.30 μ) ΑΓΩΝΙ΢ΜΑ 5 - 1,30 μ.

ΙΠΠΙΚΟ΢ ΟΜΙΛΟ΢ ΒΟΡΕΙΩΝ ΠΡΟΑ΢ΣΙΩΝ

Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5

΢άββατο, 9 Μάρτιος 2019
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